
Základní škola a Mateřská škola Žimrovice 
 

Meleček 91, 747 42 Žimrovice ● IČO: 70984549 ● ID DS: aggmmpv 

tel.: 739 302 036 ● e-mail: reditel@zszimrovice.cz ● web: zszimrovice.cz 
 

 

 

Řád školní zahrady MŠ 
 
 

Článek 1 Obecná ustanovení  
Školní pozemek (dále jen školní zahrada) je majetkem zřizovatele školy města Hradec nad Moravicí a je 

v užívání Mateřské školy Žimrovice na základě Zřizovací listiny. 

 

Článek 2 Provozní řád 

1. Všichni návštěvníci školní zahrady se chovají na pozemku ohleduplně, neničí zařízení, vysázené 

dřeviny a rostliny. Na školní zahradě jsou všichni povinni zachovávat čistotu a pořádek. 
2. Děti mají povolen vstup na školní zahradu jen v doprovodu učitelky. 

3. Na školní zahradu je vstup povolen jen otevřenými vchody (nikoliv přes plot). 
4. Dětem je zakázáno lézt na konstrukce nacházející se na hřišti bez povolení učitelky.  
 

Článek 3 Opatření při úraze 

1. Všichni zaměstnanci jsou povinni okamžitě poskytnout první pomoc při úraze, v případě potřeby 

přivolat lékařskou pomoc, v nezbytně nutném případě zajistí převoz zraněného do zdravotnického 

zařízení. 

2. Zaměstnanci jsou povinni bezodkladně informovat ředitele školy o úraze. 
 

Článek 4 Závěrečná ustanovení 
Školní zahrada včetně vybavení nám bude sloužit tak dlouho, dokud o ni budeme pečovat a udržovat ji. 

Využívejme ji v takovém rozsahu, pro který je určena. 

 

 

 

 

V Žimrovicích dne 30. 8. 2023 

 

 

Mgr. Jan Volf 

ředitel školy 
 


